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Alkoholresistent polish

Tuklar medical

ANVENDELSE
Til polishbehandling af alle vandfaste gulvoverflader – dog ikke
trægulve, laminat og andre gulvtyper der ikke er velegnede til
polishbehandling.

Gulvet rengøres med WE Grundrenser, Bendurol forte eller
lignende med enkeltskivemaskine eller med gulvvaskemaskine.
Sørg for grundig eftervask med rent vand 2 gange.

Tuklar medical kan efterfølgende anvendes på tre forskellige
måder afhængig af det ønskede resultat.

Almindelig overflade: Det rene og absolut tørre gulv påføres
3-4 lag Tuklar medical afhængigt af ønsket slidstyrke. Det er
vigtigt at hvert enkelt lag er helt tørt før næste lag påføres.

Alkoholresistent overflade (NB: permanent overflade): Der
tilsættes en flaske (150 ml) Cross-link medical til en dunk
Tuklar medical (5 liter), husk at anvende handsker. Herefter
sættes kapslen på dunken og denne vendes 5 gange for at
sikrer en fuldstændig blanding. Herefter påføres 3-4 lag af den
blandede polish. Hvert lag skal være helt tørt før det næste
påføres.
NB! Skal anvendelse indenfor 8 timer efter blanding.

Mat overflade – hvis mat overflade ønskes: Der pålægges 2
lag Tuklar medical eller 2 lag Tuklar medical med Cross-link
medical. Herefter tilsættes en flaske (150 ml) Mat finnish
medical til en ny dunk Tuklar medical (5 liter). Herefter sættes
kapslen på dunken og denne vendes 5 gange for at sikrer en
fuldstændig blanding. Herefter påføres 1 -2 lag af den blan-
dede polish.
NB! Skal anvendelse indenfor 1 døgn efter blanding.

· Meget stærk polish overflade
· Fleksibelt glans niveau
· Meget velegnet til hospitaler
· Giver en alkoholresistent overflade

Vedligeholdelse: Manuelt kan gulvet vaskes med Brial shine,
Brial action clean el.lign. Ved brug af gulvvaskemaskine
anbefales Neomat N.

Afhængigt af belastningen på gulvet er det nødvendigt at
foretage topstripning og efterfølgende pålægning af nye slid-
lag. Anvend Bendurol topquick manuelt med enkeltskive-
maskine eller i gulvvaskemaskine.

SAMMENSÆTNING OG FUNKTION
Plejekomponenter: Forsegler overfladen
Blødgører: Giver elasticitet
Udløbsmidler: Gør at polishen løber sammen
Konserveringsmiddel: Produktstabilitet

pH-VÆRDI
Koncentreret: 9.

DOSERING
Normaldosering: Påføres koncentreret i 3-6 tynde lag.

EMBALLAGE
Karton 2x 5 l. Varenr. 302219.

LAGERFORHOLD
Skal opbevares/transporteres frostfrit.


